9 0 IVE A O Embases arrieres Recknagel nor me Weaver

Le Choix des Armes https://simac.fr//fr/produit-1801-Embases-arrieres-Recknagel -norme-Weaver

RECKNRGEL
Réf. Désignation Catégorielégale|Prix public conseillé
57000-3092 | EMPeseAriere Weaver Titan | /o jipyre 33,00€TTC
3/6 RoRler
57000-301Q| EMbasearmiereRecknage | e jipre 33,00€TTC
Browning T-Bolt
Embase Alu Arriére marque
57090-302B | Recknagel Norme Weaver Vente libre 33,00€TTC
pour Anschutz 1780
57000-3013 | EMPaseamiereRecknage |\ jinre 33,00€TTC

Remington 7400

Embase arriére alu marque
57090-3003 Recknagel norme weaver Ventelibre 27,00€TTC
Benelli Argo/Bar/Blr

Embase Arriere alu Marque
57090-3020 | Recknagel norme Weaver A- Ventelibre 33,00€TTC
bolt Eurobolt2

Embase Arriere alu Marque
57090-302T | Recknagel norme Weaver A Vente libre 33,00€TTC
Bolt 111

Embase Arriere alu Marque
57090-3078 | Recknagel norme Weaver Ventelibre 3300€TTC
Eurobolt 1

Embase Arriére alu Marque
57090-3056 | Recknagel norme Weaver Ventelibre 33,00€TTC
Browning European
Embase Arriere alu Marque
57090-301P| Recknagel norme Weaver Ventelibre 4400€TTC
Browning X-Bolt

Embase Arriere alu Marque
Recknagel norme Weaver Carl

57090-3005 Gustav Mod. 1900/ Ventelibre 33,00€TTC
Kastelberg verrou zoli
Embase Arriére alu Marque
57090-3029 [ Recknagel norme Weaver Ventelibre 3300€TTC

Guerini Chapuis super juxta


https://simac.fr//fr/produit-1801-Embases-arrieres-Recknagel-norme-Weaver

Réf.

Désignation

Catégorielégale

Prix public conseillé

57090-3023

57090-3024

57090-302C

57090-3008

57090-3060

57090-3022

57090-3090

57090-3041

57090-3006

57090-3096

57090-3097

57090-3010

57090-3012

57090-3019

57090-302G

57090-301K

57090-3040

57090-3015

57090-3016

57090-3080

57090-3035

57090-3093

57090-3051

Embase AR au Marque
Recknagel norme Weaver
Howa 1500 short / Weatherby
Mark V / Kastelberg Verrou (
Sabatti )

Embase alu Marg.Recknagel
norme Weaver Winch. Mod.
70 act. longue Standard

Embase alu arriére Recknagel
norme weaver Haenel Jaeger
10

Embase arriere alu Marque
Recknagel norme Weaver
Haenel SLB 2000

Embase arriére alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR20

Embase arriére alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR21

Embase arriere alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR30 sans prisme

Embase arriére alu Marque
Recknagel norme Weaver
Heym SR40

Embase arriére alu Marque
Recknagel norme Weaver
Krico 600,700,900

Embase ariére alu marque
Recknagel norme Weaver
Mauser mod. 96

Embase arr alu marque
Recknagel norme Weaver
Mauser mod. 96 apres 12000
et mod.97

Embase arriére Recknagel
Mauser mod. 98 & M12

Embase Recknagel arr
Mossberg MV P/ Remington
mod 700 courte et longue

Embase Recknagel arr
Remington mod. 7 (4 trous)

Embase arriére Recknagel
Titan 16 E= 114mm

Embase arriére Recknagel
Sabatti Express Sup préentaillé
Embase Reckagel arriére
Swiss Arms SHR 970

Embase Arriére Recknagel
Sauer mod.80, 90

Embase Arriére Recknagel
Sauer mod. 200

Embase Arriére Recknagel
Sauer mod. 202 Standard/
Magnum

Embase arriére Recknagel
Savage Mod.110

Embase arriére Recknagel
Savage Mod.110 Accutrigger /
Axis
Embase arriére Recknagel
Steyr Mannlicher Mod. M et
LuxusM. Mod. S

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

3300€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

3300€TTC

3300€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

2700€TTC

27,00€TTC

3300€TTC

33,00€TTC

33,00€TTC

3300€TTC

33,00€TTC

3300€TTC

3300€TTC

3300€TTC

33,00€TTC

3300€TTC




Réf. Désignation Catégorielégale|Prix public conseillé
Embase avant Recknagel Steyr .
57090-3088 Mannlicher SBS E<96 Vente libre 33,00€TTC
Embase arriere Verney Carron .
57090-3047 Impact Impact auto avant 2013 Ventelibre 33,00€TTC
Embase Arriére Recknagel .
57090-3055 Voere LBW Richter Vente libre 33,00€TTC
57000-3005 | EMPae Arrierealu Recknagel | o jipye 3300€TTC
mod.70 Magnum 11mm
57000-3025 | EMPase Arriére alu Recknagel | /e jipre 3300€TTC
mod.70 Magnum 8.3mm
Embase arriére Recknagel .
57090-301l Winchester Mod. 70 WSM Vente libre 33,00€TTC
Embase arriére Recknagel .
57090-3069 Winchester Mod. 70 WSSM Ventelibre 33,00€TTC
Embase arriére Recknagel .
57090-3086 Winchester 88 -100 Vente libre 33,00€TTC

Optimisez le montage de vos optiques avec ces embases Weaver de haute qualité.

L es embases Weaver Recknagel offrent une solution fiable pour I'installation de vos dispositifs optiques.
Fabriquées en aluminium anodisé noir, elles allient |égereté et robustesse, garantissant une durabilité
exceptionnelle. Avec une hauteur de base de 5 mm, elles permettent un positionnement optimal de votre
lunette de visée, assurant ainsi une précision accrue lors de vos sessions dettir.

Caractéristiquestechniques:

Marque : Recknagel

Matériau : Aluminium anodisé noir

Hauteur delabase: 5 mm

Contenu : Embases avant et arriére avec vis de fixation
Typederail : Weaver

Installation : Facile avec les vis fournies

Avantage : Réduction du poids par rapport a un rail complet
Utilisation : Montage de dispositifs optiques sur carabines

Ces embases sont fournies en ensemble comprenant les bases avant et arriére, ainsi que les vis de fixation
nécessaires, facilitant ainsi |'installation sur votre arme. Elles constituent une alternative efficace aux rails
Picatinny complets, réduisant |e poids tout en maintenant une compatibilité avec une large gamme
d'accessoires. En choisissant les embases Weaver Recknagel, vous optez pour une qualité reconnue par les
professionnels du tir et de la chasse.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



