

Embases arrières Recknagel norme Weaver

https://simac.fr//fr/produit-1801-Embases-arrieres-Recknagel-norme-Weaver



RECKNAGEL

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
57090-3092	Embase Arriere Weaver Titan 3/6 Roßler	Vente libre	33,00 € TTC
57090-301Q	Embase arrière Recknage Browning T-Bolt	Vente libre	33,00 € TTC
57090-302B	Embase Alu Arrière marque Recknagel Norme Weaver pour Anschutz 1780	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3013	Embase arrière Recknage Remington 7400	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3003	Embase arrière alu marque Recknagel norme weaver Benelli Argo/Bar/Blr	Vente libre	27,00 € TTC
57090-3020	Embase Arriere alu Marque Recknagel norme Weaver A- bolt Eurobolt2	Vente libre	33,00 € TTC
57090-302T	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver A Bolt III	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3078	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Eurobolt 1	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3056	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Browning European	Vente libre	33,00 € TTC
57090-301P	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Browning X-Bolt	Vente libre	44,00 € TTC
57090-3005	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Carl Gustav Mod. 1900 / Kastelberg verrou zoli	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3029	Embase Arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Guerini Chapuis super juxta	Vente libre	33,00 € TTC

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
	Embase AR alu Marque		_
57090-3023	Recknagel norme Weaver Howa 1500 short / Weatherby Mark V / Kastelberg Verrou (Sabatti)	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3024	Embase alu Marq.Recknagel norme Weaver Winch. Mod. 70 act. longue Standard	Vente libre	33,00 € TTC
57090-302C	Embase alu arrière Recknagel norme weaver Haenel Jaeger 10	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3008	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Haenel SLB 2000	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3060	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR20	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3022	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR21	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3090	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR30 sans prisme	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3041	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Heym SR40	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3006	Embase arrière alu Marque Recknagel norme Weaver Krico 600,700,900	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3096	Embase arière alu marque Recknagel norme Weaver Mauser mod. 96	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3097	Embase arr alu marque Recknagel norme Weaver Mauser mod. 96 après 12000 et mod.97	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3010	Embase arrière Recknagel Mauser mod. 98 & M12	Vente libre	27,00 € TTC
57090-3012	Embase Recknagel arr Mossberg MVP/ Remington mod 700 courte et longue	Vente libre	27,00 € TTC
57090-3019	Embase Recknagel arr Remington mod. 7 (4 trous)	Vente libre	33,00 € TTC
57090-302G	Embase arrière Recknagel Titan 16 E= 114mm	Vente libre	33,00 € TTC
57090-301K	Embase arrière Recknagel Sabatti Express Sup préentaillé	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3040	Embase Reckagel arrière Swiss Arms SHR 970	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3015	Embase Arrière Recknagel Sauer mod.80, 90	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3016	Embase Arrière Recknagel Sauer mod. 200	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3080	Embase Arrière Recknagel Sauer mod. 202 Standard/ Magnum	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3035	Embase arrière Recknagel Savage Mod.110	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3093	Embase arrière Recknagel Savage Mod.110 Accutrigger / Axis	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3051	Embase arrière Recknagel Steyr Mannlicher Mod. M et Luxus M. Mod. S	Vente libre	33,00 € TTC

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
57090-3088	Embase avant Recknagel Steyr Mannlicher SBS E=96	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3047	Embase arrière Verney Carron Impact Impact auto avant 2013	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3055	Embase Arrière Recknagel Voere LBW Richter	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3095	Embase Arrière alu Recknagel mod.70 Magnum 11mm	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3025	Embase Arrière alu Recknagel mod.70 Magnum 8.3mm	Vente libre	33,00 € TTC
57090-301I	Embase arrière Recknagel Winchester Mod. 70 WSM	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3069	Embase arrière Recknagel Winchester Mod. 70 WSSM	Vente libre	33,00 € TTC
57090-3086	Embase arrière Recknagel Winchester 88 -100	Vente libre	33,00 € TTC

Optimisez le montage de vos optiques avec ces embases Weaver de haute qualité.

Les embases Weaver Recknagel offrent une solution fiable pour l'installation de vos dispositifs optiques. Fabriquées en aluminium anodisé noir, elles allient légèreté et robustesse, garantissant une durabilité exceptionnelle. Avec une hauteur de base de 5 mm, elles permettent un positionnement optimal de votre lunette de visée, assurant ainsi une précision accrue lors de vos sessions de tir.

Caractéristiques techniques :

■ Marque : Recknagel

■ Matériau : Aluminium anodisé noir

■ Hauteur de la base : 5 mm

■ Contenu : Embases avant et arrière avec vis de fixation

■ **Type de rail** : Weaver

■ **Installation**: Facile avec les vis fournies

Avantage : Réduction du poids par rapport à un rail complet
 Utilisation : Montage de dispositifs optiques sur carabines

Ces embases sont fournies en ensemble comprenant les bases avant et arrière, ainsi que les vis de fixation nécessaires, facilitant ainsi l'installation sur votre arme. Elles constituent une alternative efficace aux rails Picatinny complets, réduisant le poids tout en maintenant une compatibilité avec une large gamme d'accessoires. En choisissant les embases Weaver Recknagel, vous optez pour une qualité reconnue par les professionnels du tir et de la chasse.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.